Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 0 3 " huQJlfj'uQ  ̂ d D U  Г. N ш г

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, Уставом муниципального образования
города Кургана Администрация города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «третий спортивный разряд» по спортивному
ориентированию:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Богданов Дмитрий Сергеевич

2. Присвоить «третий спортивный разряд» по футболу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Абдрахманов Эльдар Ринатович
2. Агаев Рамиль Вургунович
3. Артес Михаил Андреевич
4. Безгодов Никита Валерьевич
5. Белобородов Владислав Евгеньевич
6. Горюнов Богдан Андреевич
7. Данилов Александр Юрьевич

1

'

;

8. Жикин Матвей Вениаминович
9. Козыренко Даниил Дмитриевич
10. Маслов Тимофей Антонович
11. Мельников Игорь Алексеевич
12. Пашков Артём Сергеевич
13. Петров Сергей Александрович
14. Туголуков Иван Евгеньевич
15. Тутуков Руслан Батрханович
16. Федотов Михаил Сергеевич

3. Присвоить «второй спортивный разряд» по футболу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Андрющенко Данил Алексеевич
2. Баженов Глеб Сергеевич
3. Бобов Егор Дмитриевич
4. Важенин Дмитрий Сергеевич
5. Вотяшев Максим Николаевич
6. Гилёв Артем Сергеевич
7. Зорин Антон Юрьевич
8. Коротовских Сергей Александрович
9. Курбатов Артём Евгеньевич
10. Мезенцев Данил Алексеевич
11. Самодуров Кирилл Евгеньевич
12. Сморчков Сергей Дмитриевич
13. Суханов Кирилл Сергеевич
14. Терехин Даниил Эдуардович
15. Хребтов Павел Викторович
16. Шабуров Никита Алексеевич
17. Яковлев Семен Александрович

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Департамент социальной политики Администрации города Кургана.

Глава города Кургана
V * -  \-о 041

ТАЦИОННОПО] s ш|
| : Ч . М И Я  j x

Калугин Александр Сергеевич
(3522) 42-88-94 доб. 364 #